
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  
w Oleśnie  
ul. M. Konopnickiej 8  
46-300 Olesno 
 
PCPR.021.19.2025 

 

Zarządzenie nr 19/2025 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Oleśnie 

z dnia 14.10.2025 r. 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 12/2024 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Oleśnie z dnia 09.07.2024 r. w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich 

 

           Na podstawie § 11 ust 4 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 23/74/2025 Zarządu Powiatu w Oleśnie z dnia 10 stycznia 

2025 r. zarządzam, co następuje: 

§1 

W zarządzeniu nr 12/2024 Dyrektora PCPR w Oleśnie z dnia 09.07.2024 r. zmianie ulega brzmienie 

załącznika nr 1 wskazanego w §1.   

§2 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                       

 

 

                                                                                                Elżbieta Hadaś  
 
                                                                                                    Dyrektor 
                                                                        Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
                                                                                                    w Oleśnie 


